

Tietohallintosopimuksen päivittäminen

KH 13.12.2021 § 256
358/00.04.01/2021

Valmistelija

Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen, p. 040 661 6885

Joroisten kunnalla ja Varkauden kaupungilla on toistaiseksi voimassa oleva palvelusopimus tietohallintopalveluiden järjestämisestä 1.1.2013 alkaen. Nykyisen sopimuksen mukaisesti Varkauden kaupunki järjestää Joroisten kunnan tietohallintopalvelut. Palvelut sisältävät kunnan yleisen tietohallinnon teknisen tuen sekä valmistelu- ja johtotehtävät.

Sopimuksessa on määritelty niin, että mikäli sopimus halutaan irtisanoa, tulee irtisanomisesta ilmoittaa viimeistään vuosi ennen sopimuksen irtisanomista. Varkauden kaupunki tuottaa sopimuksen mukaisesti 0,5htv:n resurssin Joroisten kunnalle ja 0,5htv:n resurssin Joroisten ja Varkauden sosiaali- ja terveystaloukselle (Joroisten terveyskeskuksen tietohallinto)

Tulevan hyvinvointialueen perustamisen myötä sopimus tulisi joko irtisanoa tai sitä pitäisi päivittää. Varkauden tietohallintojohtaja on valmistellut yhteisten neuvotteluiden perusteella palvelusopimuksen, jossa määriteltäisiin Joroisten kunnan palvelut uusiksi vuoden 2023 alusta alkaen.

Sopimuksen mukaan Joroisten kunta ostaisi Varkauden kaupungilta tietohallinnon johtamisen ja kehittämisen palveluita, tietosuojavastaavan palvelut sekä 0,75htv:n työpanoksen IT-tukihenkilöltä. Kysymyksessä on ns. kumppanuussopimus.

Sivistystoimen tietohallintopalvelut jäävät edelleen kunnan järjestettäväksi palveluiksi. Sopimuksen ulkopuolelle, kunnan omana toimintana järjestettäväksi jää myös puhelimiin sekä liittymiin liittyvät järjestelyt sekä tulostimiin ja monitoimilaitteisiin liittyvät sopimukset. Tietohallinnon päivitetty sopimusluonnos on liitteenä.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus

1. hyväksyy liitteenä olevan sopimusluonnoksen
2. valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen kunnan puolesta siten, että sopimus tulee voimaan 1.1.2023.
3. irtisanoo nykyisen palvelusopimuksen päättymään 31.12.2022.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen.
